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e) Financování podle jednotlivých specifických cílů a opatření (příp. podopatření) SCLLD v jednotlivých letech  

2016 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 8 750,00 2 625,00 875,00 0,00 5 250,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 20 000,00 7 500,00 2 500,00 0,00 10 000,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 3 674,12 1 377,80 459,26 0,00 1 837,06 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 11 111,11 3 750,00 1 250,00 0,00 6 111,11 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 8 164,73 2 755,60 918,53 0,00 4 490,60 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2017 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 5 028,00 1 508,40 502,80 0,00 3 016,80 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 9 393,04 3 522,39 1 174,13 0,00 4 696,52 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 4 082,36 1 377,80 459,26 0,00 2 245,30 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 9 300,71 3 138,99 1 046,33 0,00 5 115,39 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 460,00 391,00 43,70 2,30 23,00 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 833,00 708,05 79,14 4,16 41,65 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 1 031,18 657,37 219,13 0,00 154,68 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2018 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 12 073,80 11 470,11 0,00 603,69 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 7 968,72 7 570,28 0,00 398,44 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 480,00 408,00 45,60 2,40 24,00 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 6 036,91 5 735,06 0,00 0,00 301,85 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 667,00 1 416,95 158,37 8,33 83,35 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 2 414,76 2 294,02 0,00 0,00 120,74 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 660,00 561,00 0,00 0,00 99,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 2 352,94 2 000,00 0,00 0,00 352,94 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 1 031,18 657,37 219,13 0,00 154,68 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 482,00 409,70 45,79 2,41 24,10 0,00 
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2019 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 4 829,53 4 588,05 0,00 241,48 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 12 073,80 11 470,11 0,00 603,69 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 6 519,85 6 193,86 0,00 325,99 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 460,00 391,00 43,70 2,30 23,00 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 6 036,91 5 735,06 0,00 0,00 301,85 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 667,00 1 416,95 158,37 8,33 83,35 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 2 414,76 2 294,02 0,00 0,00 120,74 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 680,00 578,00 0,00 0,00 102,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 3 011,76 2 560,00 0,00 211,76 240,00 0,00 

SC 7 
7.3.   

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5.   
OPZ PO 2 IP 3 2.3 484,20 411,57 46,00 2,42 24,21 0,00 
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2020 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 833,00 708,05 79,14 4,16 41,65 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 660,00 561,00 0,00 0,00 99,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 3 388,24 2 880,00 0,00 176,47 331,77 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 482,00 409,70 45,79 2,41 24,10 0,00 
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2021 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 24 147,61 22 940,23 0,00 1 207,38 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 498,80 423,98 47,39 2,49 24,94 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 12 073,80 11 470,11 0,00 0,00 603,69 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 505,60 429,76 48,03 2,53 25,28 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 540,00 459,00 0,00 0,00 81,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 1 905,88 1 620,00 0,00 88,23 197,65 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2022 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 498,80 423,98 47,39 2,49 24,94 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 505,60 429,76 48,03 2,53 25,28 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 540,50 459,42 0,00 0,00 81,08 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 282,35 240,00 0,00 14,12 28,23 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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2023 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora 
Z toho vlastní zdroje 

příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 498,80 423,98 47,39 2,49 24,94 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 505,70 429,84 48,04 2,53 25,29 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 540,00 459,00 0,00 0,00 81,00 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 260,52 221,44 0,00 10,59 28,49 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 



 

10 
 

Celkem 

Specifický 
cíl SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

Pod-
opatření 
SCLLD 

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé 
výdaje  

(tis. Kč) Program 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

SC 1 1.2. 
  

IROP 4 9d 4.1. 4 829,53 4 588,05 0,00 241,48 0,00 0,00 

SC 2 

2.2. 
  

PRV 6 6B M19 13 778,00 4 133,40 1 377,80 0,00 8 266,80 0,00 

2.4. 
  

PRV 6 6B M19 29 393,04 11 022,39 3 674,13 0,00 14 696,52 0,00 

2.5. 
  

PRV 6 6B M19 3 674,12 1 377,80 459,26 0,00 1 837,06 0,00 

2.7. 
  

PRV 6 6B M19 4 082,36 1 377,80 459,26 0,00 2 245,30 0,00 

2.8. 
  

PRV 6 6B M19 20 411,82 6 888,99 2 296,33 0,00 11 226,50 0,00 

2.12. 
  

PRV 6 6B M19 8 164,73 2 755,60 918,53 0,00 4 490,60 0,00 

SC 3 3.3. 
  

IROP 4 9d 4.1. 48 295,21 45 880,45 0,00 2 414,76 0,00 0,00 

SC 4 

4.1. 
  IROP 4 9d 4.1. 14 488,57 13 764,14 0,00 724,43 0,00 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 2 896,40 2 461,94 275,17 14,47 144,82 0,00 

4.2. 
  IROP 4 9d 4.1. 24 147,61 22 940,23 0,00 0,00 1 207,39 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 6 516,90 5 539,36 619,12 32,57 325,85 0,00 

4.5. 
  IROP 4 9d 4.1. 4 829,52 4 588,04 0,00 0,00 241,48 0,00 

  OPZ PO 2 IP 3 2.3 3 620,50 3 077,42 0,00 0,00 543,08 0,00 

SC 5 5.4.   OPŽP 4 1 4.3. 11 201,69 9 521,44 0,00 501,17 1 179,08 0,00 

SC 7 
7.3. 

  
PRV 6 6B M19 2 062,36 1 314,74 438,26 0,00 309,36 0,00 

7.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3 1 448,20 1 230,97 137,58 7,24 72,41 0,00 
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f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů/ 

opatření EZFRV (PRV)  

 

2016 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 6 6B M19 51 699,96 18 008,40 6 002,79 0,00 27 688,77 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

2017 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 293,00 1 099,05 122,84 6,46 64,65 0,00 

PR PRV 6 6B M19 28 835,29 10 204,95 3 401,65 0,00 15 228,69 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 1 031,18 657,37 0,00 219,13 154,68 0,00 

 

2018 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 

oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 

PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 

veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 

veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 28 494,19 27 069,47 0,00 1 002,13 422,59 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 298,00 2 795,65 249,76 13,14 230,45 0,00 

PR PRV 6 6B M19 1 031,18 657,37 219,13 0,00 154,68 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 2 352,94 2 000,00 0,00 0,00 352,94 0,00 
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2019 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 31 874,85 30 281,10 0,00 1 171,16 422,59 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 3 291,20 2 797,52 248,07 13,05 232,76 0,00 

PR PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 3 011,76 2 560,00 0,00 211,76 240,00 0,00 

 

2020 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 975,00 1 678,75 124,93 6,57 164,75 0,00 

PR PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 3 388,24 2 880,00 0,00 176,47 331,77 0,00 

 

2021 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 36 221,41 34 410,34 0,00 1 207,38 603,69 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 544,40 1 312,74 95,42 5,02 131,22 0,00 

PR PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 1 905,88 1 620,00 0,00 88,23 197,65 0,00 
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2022 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 544,90 1 313,16 95,42 5,02 131,30 0,00 

PR PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 282,35 240,00 0,00 14,12 28,23 0,00 

 

2023 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 1 544,50 1 312,82 95,43 5,02 131,23 0,00 

PR PRV 6 6B M19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 260,52 221,44 0,00 10,59 28,49 0,00 

 

Celkem 

Programový 
rámec 

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specifický 
cíl OP/ 

Operace 
PRV 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč) 

Nezpůsobilé výdaje  
(v tis. Kč) 

Celkové 
způsobilé 

výdaje 
(CZV) 

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje 
příjemci 

Příspěvek unie (a) 

Národní 
veřejné 
zdroje  

(SR, SF) 
(b) 

Národní 
veřejné 

zdroje (kraj, 
obec, jiné) 

 (c) 

Národní 
soukromé 

zdroje  
(d) 

PR IROP 4 9d 4.1. 96 590,44 91 760,91 0,00 3 380,67 1 448,87 0,00 

PR ZAM PO 2 IP 3 2.3 14 482,00 12 309,69 1 031,86 54,29 1 086,16 0,00 

PR PRV 6 6B M19 81 566,43 28 870,72 9 623,57 0,00 43 072,14 0,00 

PR ŽP 4 1 4.3. 11 201,69 9 521,44 0,00 501,170 1 179,08 0,00 
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g) Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a opatření SCLLD  

Specif
ický 
cíl 

SCLL
D 

Opatř
ení 

SCLL
D 

IDENTIFIKACE programu 
Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

Progra
m 

Priorit
ní osa 

OP/ 
Priorit
a unie 

Investič
ní 

priorita 
OP/ 

Prioritní 
oblast 

Specific
ký cíl 
OP/ 
operace 
PRV 

Kód NČI 
2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 

výsledek) 

Východzí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.
2018  

Odůvodnění jakým 

způsobem byly 

hodnoty stanoveny 

SC 1 1.2. 

IROP 4 9d 4.1. 90501 Počet revitalizovaných památkových objektů Objekty Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 0 

V území se nacházi 1 

památka uvedena 

v seznamu národních 

kulturních památek a 1 

památka uvedena na 

indikativním seznamu 

národních kulturních 

památek. Podle šetření se 

náklady na opravu jedné 

památky pohybují 

v rozmezí 2 – 2,5 mil. Kč. 

Vzhledem k tomu, že v 

rámci strategie chceme 

podpořit obnovu 2 

památkových objektů a 

příslušné projekty budou 

zahájeny až koncem roku 

2018, tak včetně veškerých 

administrativních úkonů 

předpokládáme, že milník 

do 31.12.2018 

nenaplníme.  

IROP 4 9d 4.1. 91005 
Zvýšení očekávaného počtu návštěv podporovaných 
kulturních a přírodních památek a atrakcí 

Návštěvy/rok Výstup 0 10.12.2015 50 31.12.2023 - 

Na základě šetření území 

MAS bylo zjištěno že 

očekáváný počet návštěv 

podpořených kulturních 

památek se navýší o 50 

návštěv za rok. 

IROP 4 9d 4.1. 91010 
Počet návštěv kulturních památek a paměťových institucí 
zpřístupněných za vstupné 

Návštěvy/rok Výsledek 26553793 31.12.2013 27500000 31.12.2023 - Převzato z OP IROP 

SC 2 2.2. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 6 31.12.2023 3 
Na základě sesbíraných 
projektových záměrů a 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny 
Zemědělci 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 0,5 31.12.2023 0 
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2.4. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 10 31.12.2023 2 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 2 31.12.2023 1 

2.5. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 3 31.12.2023 1 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 0,5 31.12.2023 0 

2.7. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 1 

PRV 6 6B M19 93102 Počet podpořených kooperačních činností 
Činnosti 
spolupráce 

Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 1 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 0,5 31.12.2023 0 

2.8. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 7 31.12.2023 3 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 1,5 31.12.2023 1 

2.12. 

PRV 6 6B M19 93701 Počet podpořených podniků/příjemců Podniky Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 1 

PRV 6 6B M19 93102 Počet podpořených kooperačních činností 
Činnosti 
spolupráce 

Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 1 

PRV 6 6B M19 94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů 
(Leader) 

FTE Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 1 
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SC 3 3.3. 

IROP 4 9d 4.1. 75201 
Počet nových nebo rekonstruovaných přestupních teminálů 
ve veřejné dopravě 

Terminály Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023 0 

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
průzkumu trhu. Průměrné 
náklady na vybudování 
terminálu činí ve výši 7,8 
mil. Kč. V návaznosti na 
zjištěnou průměrnou cenu 
a absopční kapacitu byla 
cílová hodnota stanovena 
na vybudování 1 terminálu. 
Součástí terminálu bude 
vybudování 10 
parkovacích míst (55 000,- 
Kč/park. Místo), návaznost 
na indikátor č. 74001. 
Vzhledem k tomu, že v 
rámci strategie chceme 
vybudovat 1 terminál a 
příslušný projekt bude 
zahájen koncem roku 
2018, tak včetně veškerých 
administrativních úkonů 
předpokládáme, že milník 
do 31.12.2018 
nenaplníme. 

IROP 4 9d 4.1. 74001 Počet vytvořených parkovacích míst  
Parkovací 
místa 

Výstup 0 10.12.2015 10 31.12.2023 - 

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
šetření pořizovacích cen. 
Průměrné náklady na 
jedno parkovací místo pro 
motorové vozidlo činí ve 
výši 55 000,- Kč. 
V návaznosti na zjištěnou 
průměrnou cenu a 
absopční kapacitu byla 
cílová hodnota stanovena 
na vytvoření 10 
parkovacích míst. 
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IROP 4 9d 4.1. 74801 Počet nově pořízených vozidel pro veřejnou dopravu  Vozidla Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023 1 

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
průzkumu trhu. Předmětem 
pořízení bude jeden 
elektrobus s průměrnou 
cenou 6,5 mil. Kč/ks. 
V návaznosti na zjištěnou 
průměrnou cenu a 
absopční kapacitu byla 
cílová hodnota stanovena 
na pořízení 1 elektrobusu. 
Nižší cena, oproti 
průměrným cenám ŘO 
IROP, vychází z porovnání 
cen tří firem. Vzhledem k 
tomu, že v rámci strategie 
chceme zakoupit 1 
elektrobus a příslušný 
projekt bude zahájen 
koncem roku 2017, tak 
včetně veškerých 
administrativních úkonů 
předpokládáme, že milník 
do 31.12.2018 naplníme. 
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IROP 4 9d 4.1. 75001 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v 
dopravě  

Realizace Výstup 0 10.12.2015 5 31.12.2023 - 

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
vlastního šetření 
pořizovacích cen, a to z 
internetu, komunikací se 
stavebními firmami, 
stavebním odborem a 
odborem regionálního 
rozvoje města Studénky a 
pak s projektanty 
světelných signalizací, 
semaforů a jiných 
signalizačních zařízení. 
Průměrné náklady na 
jednu realizaci projektu 
vedoucích k bezpečnosti 
se pohybují ve výši cca 3 
mil. Kč na jednu realizaci. 
Průměrná cena byla 
stanovena orientačně, 
protože tuto ovlivňuje 
mnoho faktorů: použitý typ 
dlažby včetně tloušťky této 
dlažby, zda jde o výstavbu 
nebo modernizaci včetně 
obrubníků, jak je nutné 
zpracovat podloží pro 
uložení dlažby. U zvukové 
a jiné signalizace pro 
nevidomé nelze toto 
zařízení namontovat a 
provést modernizaci 
starého typu světelné 
signalizace – semaforu, ale 
je nutné pořídit tento 
semafor nový, modernější.                                 
V návaznosti na výše 
uvedené skutečnosti, 
zjištěné orientační ceny a 
na schopnost absorpční 
kapacity území, byla cílová 
hodnota stanovena na 
zrealizování 5 akcí 
vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti: 2x realizace 
= modernizace a výstavba 
chodníků podél silnic I., II. 
a III třídy a místních 
komunikací 2 x 3 mil. Kč = 
6 mil. Kč; 2x realizace = 
modernizace a výstavba 
chodníků podél silnic I., II. 
a III třídy a místních 
komunikací přizpůsobená 
osobám s omezenou 
schopnosti pohybu a 



 

19 
 

orientace – 2 x 2,5 mil. Kč 
= 5 mil. Kč + 2x zvuková a 
jiná signalizace pro 
nevidomé včetně světelné 
signalizace - semaforu – 2 
x 1,250 mil. Kč = 2,5 mil. 
Kč; 1x realizace = 
modernizace a výstavba 
bezbariérových komunikací 
pro pěší k zastávkám 
hromadné dopravy, vč. 
zvukové a jiné signalizace 
pro nevidomé a včetně 
světelné signalizace - 
semaforu  – 1 x 1,5 mil. Kč 
= 1,5 mil. Kč (Výše nákladů 
– ceny: jde jen o 
modernizaci světelného 
přechodu pro chodce). 

IROP 4 9d 4.1. 76100 Délka nově vybudovaných cyklostezek a cyklotras  Km Výstup 0 10.12.2015 8 31.12.2023  - 

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
porovnání cen 
v realizovaných a 
tematicky a rozsahem 
totožných projektů. Cílová 
hodnota ve výši 8 km je 
tvořena vybodováním 
nových cyklostezek. 
Průměrná cena za nově 
vybudovanou cyklostezku 
činí 2 mil. Kč/km.  Nižší 
cena, oproti průměrným 
cenám ŘO IROP, vychází 
z porovnání cen tří firem. 

IROP 4 9d 4.1. 76401 Počet parkovacích míst pro jízdní kola 
Parkovací 
místa 

Výstup 0 10.12.2015 12 31.12.2023  

Průměrnou cenu MAS 
stanovila na základě 
šetření pořizovacích cen. 
Průměrné náklady na 
jedno parkovací místo pro 
jízdní kolo činí ve výši  
5 000,- Kč. V návaznosti 
na zjištěnou průměrnou 
cenu a absopční kapacitu 
byla cílová hodnota 
stanovena na vytvoření 12 
parkovacích míst pro jízdní 
kola. 

IROP 4 9d 4.1. 75120 
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v 

osobní dopravě 
% Výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023  - Převzato z OP IROP  

IROP 4 9d 4.1. 76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % Výsledek 7 31.12.2011 10 31.12.2023  - Převzato z OP IROP 
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SC 4 4.1. 

IROP 4 9d 4.1. 50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení Zařízení Výstup 0 10.12.2015 10 31.12.2023 3 

Cílová hodnota ve výši 10 
zařízení se skládá z 2x 
rekonstrukce MŠ 
v průměrné ceně 1,5 mil. 
Kč, 5x rekonstrukce a 
pořízení vybavení ZŠ 
v průměrné ceně 1,6 mil. 
Kč, 2x rekonstrukce a 
pořízení vybavení SŠ 
v průměrné ceně 1 mil. Kč, 
1x pořízení vybavení pro 
zájmové a neformální 
vzdělávání v průměrné 
ceně 0,7 mil. Kč, Uvedené 
hodnoty vycházejí s šetření 
na území MAS Regionu 
Poodří. Nižší ceny, oproti 
průměrným cenám ŘO 
IROP, vycházejí 
z porovnání cen šetřením 
v území MAS. Vzhledem k 
tomu, že v rámci strategie 
chceme podpořit 10 
vzdělávacích zařízení a tři 
projekty budou zahájeny 
koncem roku 2017, tak 
včetně veškerých 
administrativních úkonů 
předpokládáme, že milník 
do 31.12.2018 naplníme ve 
výši 3 vzdělávacích 
zařízení ( 2x ZŠ, 1xSŠ). 

IROP 4 9d 4.1. 50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení  

Osoby Výstup 0 10.12.2015 145 31.12.2023 -  

Cílová hodnota u 
podpořených vzdělávacích 
zařízení vyjadřuje 
maximální počet dětí, 
žáků, studentů v jednom 
okamžiku v celkové výši 
120 osob. Hodnota vychází 
ze šetření MAS a tvoří ji 
tato zařízení: 2x MŠ – 30 
dětí, 5x ZŠ – 90 dětí, 2x 
SŠ – 20 osob, 1x 
vzdělávací zařízení – 5 
osob. 

IROP 4 9d 4.1. 50020 Podíl tříletých dětí zmístěných v předškolním zařízení % Výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 -  Převzato z OP IROP 

IROP 4 9d 4.1. 50030 Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém % Výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023 -  Převzato z OP IROP 



 

21 
 

IROP 4 9d 4.1. 50120 Počet osob využívající zařízení péče o děti do 3 let Osoby Výsledek 25 10.12.2015 30 31.12.2023 -  

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS Regionu 
Poodří. Výchozí hodnota 
eviduje kapacitu osob 
využívající zařízení péče o 
děti do 3 let ve výši 25 
osob. Cílova hodnota po 
ukončení realizace 
projektu je 30, vychází 
z planováne podpory 
zařízení péče o děti do 3 
let. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 10.12.2015 40 31.12.2023 - 

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50120 
Počet osob využívajících zařízení péče o děti ve věku do 3 
let 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 10 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení  

Osoby Výstup 0 10.12.2015 6 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50100 
Počet podpořených zařízení péče o děti nebo vzdělávacích 
zařízení 

Zařízení  Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 - 

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 

požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50110 
Počet osob využívajících zařízení péče o děti předškolního 
věku 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 20 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 
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4.2. 

IROP 4 9d 4.1. 55401 Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci Zázemí Výstup 0 10.12.2015 14 31.12.2023 -  

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS v daném 
území. Předmětem 
pořízení bude rekonstrukce 
a nákup vybavení pro 
kvalitní poskytování 
sociálních služeb 14 
zázemí v průměrné ceně 1 
500 000,- Kč/zázemí. 
Vyšší cena, oproti 
průměrným cenám ŘO 
IROP, vychází 
z předpokládaného obsahu 
stavebních prací a pořízení 
vybavení pro kvalitní 
poskytování sociálních 
služeb s přihlédnutím 
porovnání cen v území. 

IROP 4 9d 4.1. 55402 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb Služby Výstup 0 10.12.2015 7 31.12.2023 -  

Šetřením bylo zjištěno, že 
na území MAS Regionu 
Poodří se vyskytuje 7 
záměrů (drůhů) sociálních 
služeb, které jsou či budou 
po ukončení projektu 
zaregistrovány podle 
zákona č.108/2006 Sb, o 
sociálních službách. 

IROP 4 9d 4.1. 55301 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
Bytové 

jednotky 
Výstup 0 10.12.2015 4 31.12.2023 2 

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS v daném 
území. Cílová hodnota je 
tvořena vybudováním 4 
sociálních bytů, každý byt 
bude přizpůsobený pro dvě 
osoby. Průměrné náklady 
na jednu bytovou jednotku 
činí 500 000,- Kč. 
Vzhledem k tomu, že v 
rámci strategie chceme 
podpořit 4 sociální byty a 
jeden projekt bude zahájen 
koncem roku 2017, tak 
včetně veškerých 
administrativních úkonů 
předpokládáme, že milník 
do 31.12.2018 naplníme ve 
výši 2 sociálních bytů. 

IROP 4 9d 4.1. 55320 Průměrný počet osob využívající sociální bydlení Osoby/rok Výsledek 152,60 10.12.2015 158,20 31.12.2023 - 

Na 218 lůžkách bylo 
průměrně ubytováno 0,7 
osob. Cílová hodnota 
vzroste o 8 lůžek, činí tedy 
226 lůžek. Na 226 lůžkách 
může být průměrně 
ubytováno 158,20 osob. 
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IROP 4 9d 4.1. 55310 Nárůst kapacity sociálních bytů Lůžka Výsledek 218 10.12.2015 226 31.12.2023 - 

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS Regionu 
Poodří. Výchozí hodnota 
eviduje kapacitu sociálních 
bytů ve výši 218 lůžek. 
Cílova hodnota po 
ukončení realizace 
projektu je 226, vychází 
z planováne podpory 
sociálních bytů. 

IROP 4 9d 4.1. 67510 Kapacita služeb a sociální práce Klienti Výsledek 325 10.12.2015 360 31.12.2023 -  

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS Regionu 
Poodří. Výchozí hodnota 
eviduje počet klientů, 
kterým může být v daný 
okamžik poskytnuta služba 
před realizací projektu, 
financovaného z IROP, ve 
výši 325 klientů. Cílova 
hodnota po ukončení 
realizace projektu je 360 
vychází z planováne 
podpory sociálních služeb. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67001 Kapacita podpořených služeb Místa Výstup 0 10.12.2015 15 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 10.12.2015 15 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62000 
Počet projektů, které zcela nebo zčásti provádějí sociální 
partneři nebo nevládní organizace 

projekty Výstup 0 10.12.2015 7 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67010 Využívání podpořených služeb Osoby Výsledek 0 10.12.2015 20 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67310 
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence formou 
sociální práce naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 
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OPZ PO 2 IP 3 2.3. 67315 
Bývalí účastníci projektů v oblasti sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila svůj účel 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

4.5. 
  

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 10212 Počet podpořených již existujících sociálních podniků  Organizace Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře Organizace Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 10.12.2015 4 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62700 
Účastníci zaměstnání po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 10211 
Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, které 
fungují i po ukončení podpory 

Organizace Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

IROP 4 9d 4.1. 10000 Počet podniků pobírajících podporu Podniky Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023  1 

Jedná se o podporu vzniku 
1x nového podniku a 
podporu 1x existujícího 
podniku, který bude 
rozšířen. Hodnoty 
vycházejí z šetření MAS 
v daném území. Vzhledem 
k tomu, že v rámci 
strategie chceme podpořit 
2 sociální podniky a jeden 
projekt budou zahájen 
koncem roku 2017, tak 
včetně veškerých 
administrativních úkonů 
předpokládáme, že milník 
do 31.12.2018 naplníme ve 
výši 1 sociálního podniku. 
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IROP 4 9d 4.1. 10102 Počet podniků pobírajících granty Podniky Výstup 0 10.12.2015 2 31.12.2023 -  

Jedná se o podporu vzniku 
1x podniku a podporu 1x 
existujícího podniku, který 
bude rozšířen. Hodnoty 
vycházejí z šetření MAS 
v daném území. 

IROP 4 9d 4.1. 10105 Počet nových podniků, které dostávají podporu Podniky Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Jedná se o podporu vzniku 
nového sociálního podniku, 
který neexistoval 3 roky 
před začátkem realizace 
projektu. Hodnoty 
vycházejí z šetření MAS v 
daném území. 

IROP 4 9d 4.1. 10400 Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích FTE Výstup 0 10.12.2015 11 31.12.2023 -  

Hodnoty vycházejí 
z šetření MAS v daném 
území. Cílová hodnota je 
tvořena 11 nově 
vytvořených pracovních 
míst. Průměrné náklady na 
vytvoření jednoho plného 
pracovního úvazku činí 
400 000,- Kč. 

IROP 4 9d 4.1. 10300 
Soukromé investice odpovídající veřejné podpoře podniků 
(granty) 

EUR Výstup 0 10.12.2015 8 780,96 31.12.2023 -  

Celkový součet 
soukromých zdrojů, které 
budou použity na realizací 
projektů číní 8 780,96 
EUR. Stanovená cena 
představuje 5% 
soukromých zdrojů 
příjemce ve výši 
241 476,32 Kč přepočtena 
kurzem 27,50 Kč/EUR. 

IROP 4 9d 4.1. 10403 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných podnicích se 
zaměřením na znevýhodněné skupiny 

FTE Výstup 0 10.12.2015 3,3 31.12.2023 -  

Cílová hodnota je tvořena 
30% z cílové hodoty 
indikátorů 10400. Jedná se 
o vytvoření pracovních 
míst ze znevýhodněných 
skupin určených ve výzvě. 

IROP 4 9d 4.1. 10411 Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším vzděláním % Výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 -  Převzato z OP IROP 

SC 5 5.4. 

OPŽP 4 1 4.3. 46500 
Plocha stanovišť, které jsou podporovány s cílem zlepšit 
jejich stav zachování 

ha Výstup 0 10.12.2015 6 31.12.2023 1  

Na základě ŘO MŽP 

OPŽP 4 1 4.3. 45415 
Počet lokalit, kde byly posíleny  ekosystémové funkce 
krajiny 

lokality Výsledek 0 10.12.2015 2 31.12.2023 -  

SC 7 7.3. PRV 6 6B M19 92501 Celkové veřejné výdaje  EUR  Výstup 0 10.12.2015 64 811 31.12.2023 0  
Na základě mapování 

absopční kapacity území 
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7.5. 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 60000 Celkový počet účastníků Osoby Výstup 0 10.12.2015 15 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50105 Počet zaměstnavatelů, kteří podporují flexibilní formy práce Podniky Výstup 0 10.12.2015 1 31.12.2023  -       

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62700 
Účastníci zaměstnání po ukončení své účasti, včetně 
OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 4 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, jsou v procesu vzdělávání/ odborné 
přípravy, rozšiřují si kvalifikaci nebo jsou zaměstnání, a to i 
OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 2 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 62900 
Účastníci zaměstnání 6 měsíců po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 3 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnání 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 63200 
Znevýhodnění účastníci zaměstnání 6 měsíců po ukončení 
své účasti včetně OSVČ 

Osoby Výsledek 0 10.12.2015 1 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 

OPZ PO 2 IP 3 2.3. 50130 Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem práce Osoby Výsledek 0 10.12.2015 2 31.12.2023 -  

Na základě sesbíraných 
projektových záměrů, 
požadavků z jednání 
pracovní skupiny k ISÚ a 
mapování absorpční 
kapacity území 
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h) Financování podle ESI fondů (Podpora v tisících Kč) 

 2016 2017 

  

 2018  2019  

 

 

 2020 2021 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OPŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF OP Z 1 099,05 122,84 1 221,89 

Celkem ESF 1 099,05 122,84 1 221,89 

EZFRV PRV 10 204,95 3 401,65 13 606,60 

Celkem EZFRV 10 204,95 3 401,65 13 606,60 

Celkem Celkem 11 304,00 3 524,49 14 828,49 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OPŽP 0,00 0,00 0,00 

Celkem EFRR 0,00 0,00 0,00 

ESF 
OP Z 0,00 0,00 0,00 

Celkem ESF 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 18 008,40 6 002,79 24 011,19 

Celkem EZFRV 18 008,40 6 002,79 24 011,19 

Celkem Celkem 18 008,40 6 002,79 24 011,19 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 27 069,47 0,00 27 069,47 

OPŽP 2 000,00 0,00 2 000,00 

Celkem EFRR 29 069,47 0,00 29 069,47 

ESF 
OP Z 2 795,65 249,76 3 045,41 

Celkem ESF 2 795,65 249,76 3 045,41 

EZFRV 
PRV 657,37 219,13 876,50 

Celkem EZFRV 657,37 219,13 876,50 

Celkem Celkem 32 522,49 468,89 32 991,38 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinanc
ování (tis. 

Kč) 

Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 30 281,10 0,00 30 281,10 

OPŽP 2 560,00 0,00 2 560,00 

Celkem EFRR 32 841,10 0,00 32 841,10 

ESF 
OP Z 2 797,52 248,07 3 045,59 

Celkem ESF 2 797,52 248,07 3 045,59 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 35 820,62 248,07 35 886,69 

Fond Program  
Příspěvek 
Unie (tis. 

Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OPŽP 2 880,00 0,00 2 880,00 

Celkem EFRR 2 880,00 0,00 2 880,00 

ESF 
OP Z 1 678,75 124,93 1 803,68 

Celkem ESF 1 678,75 124,93 1 803,68 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 4 558,75 124,93 4 683,68 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 34 410,34 0,00 34 410,34 

OPŽP 1 620,00 0,00 1 620,00 

Celkem EFRR 36 030,34 0,00 36 030,34 

ESF 
OP Z 1 312,74 95,42 1 408,16 

Celkem ESF 1 312,74 95,42 1 408,16 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 37 343,08 95,42 37 438,50 
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 2022 2023 

Fond Program 
Příspěvek 

Unie (tis. Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OPŽP 240,00 0,00 240,00 

Celkem EFRR 240,00 0,00 240,00 

ESF 
OP Z 1 313,16 95,42 1 408,58 

Celkem ESF 1 313,16 95,42 1 408,58 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 1 553,16 0,00 1 648,58 

 

 

 Celkem 

Fond Program 
Příspěvek 
Unie (tis. 

Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 
Podpora (tis. Kč) 

EFRR 

IROP 91 760,91 0,00 91 760,91 

OPŽP 9 521,44 0,00 9 521,44 

Celkem EFRR 101 282,35 0,00 101 282,35 

ESF 
OP Z 12 309,69 1 031,87 13 341,56 

Celkem ESF 12 309,69 1 031,87 13 341,56 

EZFRV 
PRV 28 870,72 9 623,57 38 494,29 

Celkem EZFRV 28 870,72 9 623,57 38 494,29 

Celkem Celkem 142 462,76 10 655,44 153 118,20 

 

 

 

 

 

 

Fond Program 
Příspěvek 
Unie (tis. 

Kč) 

Národní 
spolufinancování 

(tis. Kč) 

Podpora (tis. 
Kč) 

EFRR 

IROP 0,00 0,00 0,00 

OPŽP 221,44 0,00 221,44 

Celkem EFRR 221,44 0,00 221,44 

ESF 
OP Z 1 312,82 95,43 1 408,25 

Celkem ESF 1 312,82 95,43 1 408,25 

EZFRV 
PRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem EZFRV 0,00 0,00 0,00 

Celkem Celkem 1 534,26 95,43 1 629,69 


